PAGE
2

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
«29» декабря 2014 года

№ 82 ОД

[image: image1]
В соответствии с пунктами 18,23 Регламента Контрольно-счетной палаты Забайкальского края, утвержденного приказом от 22.12.2014 № 76 ОД
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав Коллегии Контрольно-счетной палаты Забайкальского края:

-  Доробалюк Светлана Алексеевна – председатель Коллегии КСП
-  Светлакова Лариса Викторовна – заместитель председателя Коллегии
Члены Коллегии:

- Аюшиева Наталья Болотовна;

- Белоус Дмитрий Владимирович;

- Егоров Александр Иванович;

- Замешаев Сергей Михайлович.
2.     Секретарем Коллегии назначить Дутченко Ольгу Анатольевну – заместителя начальника информационно-аналитического отдела.
3.     Признать утратившим силу приказ от 23.05.2013 №27 ОД «Об утверждении персонального состава Коллегии Контрольно-счетной палаты Забайкальского края»
Председатель

С.А. Доробалюк

Об утверждении персонального состава Коллегии Контрольно-счетной палаты Забайкальского края